
习近平将和女王交换礼物
访英规格超越以往 英王室三代成员将参与接待

2015年10月20日 星期二
编辑胡正球 | 组版李静 | 校对吴巧薇

17~19

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0

25
247

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

2500
2470

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015285期

中奖号码：10、11、12、19、21

本期投注总额：13536元，奖池奖金：4772元 全国投注总额：40735206元，安徽投注总额：1081562元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
10481

0
28512

安徽中奖注数（注）
270
0
751

每注金额（元）
1150
450
220

中国福利彩票3D玩法
第2015285期 中奖号码：508

彩票开奖台
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
/
/
/

每注奖金（元）
1040
346
173

本省中奖注数（注）
283
0

155奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
269
7864

安徽中奖注数（注）

0
78

1644

每注金额（元）

0
657
10

六省市投注总额：595186元，安徽投注总额：117072元

全国投注总额8812532元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
80

本省中奖注数（注）
/

每注奖金（元）
100000

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

1
（追加）1

36
（追加）12

396
（追加）135

15469
(追加)4709

353370
(追加)112384

3809460

每注奖金（元）

10000000
6000000
222914
133748
7851
4710
200
100
10
5
5

本省中奖注数

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第15122期

中奖号码：基本号码11、13、15、26、35+06、11

全国投注总额：10757340元，安徽投注总额：375990元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
18
287
1032
10787
18837
126560

每注奖金（元）
3092416
20578
2581
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
17
39
473
557
4653

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2015122期
基本号码：01、08、09、13、14、24、29特别号码：07

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

0

45

723

18530

安徽中奖注数（注）

0

0

0

2

54

1474

每注金额（元）

0

0

10000

500

50

5

六省市投注总额：783996元，安徽投注总额：67576元
奖池奖金：60828897元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2015122期 中奖号码：基本号码596004生肖码兔

本省投注总额372716元

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2015285期 中奖号码：02、07、08、11、13

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第15285期 中奖号码：42195

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第15285期 中奖号码：421

全国投注总额163688001元，下期奖池：1598150469.07元

10 月 19 日下午，国家

主席习近平乘专机离开北

京，应大不列颠及北爱尔

兰联合王国女王伊丽莎白

二世邀请，对英国进行国

事访问。

陪同习近平主席出访

的有：习近平主席夫人彭丽

媛，中共中央政治局委员、

中央政策研究室主任王沪

宁，中共中央政治局委员、

中央书记处书记、中央办公

厅主任栗战书，国务委员杨

洁篪等。

20 日，习近平的一天

基本上与英国皇室人员一

同度过。白金汉宫新闻官

劳拉·金在接受采访时表

示，对习主席本次国事访

问的准备工作在几个月前

就已经开始了。女王陛下

非常期待习主席和夫人的

来访。

劳拉透露，女王和习主

席将会在白色会客厅交换

礼物。“国事访问中，交换礼

物 是 作 为 两 国 友 好 的 象

征。”

中国驻英国大使刘晓

明表示，习主席此次访问在

规格上超越以往，有许多

“加分点”：英王室三代众多

成员均将参与接待习主席

和彭丽媛女士；卡梅伦首相

除正式会谈外，将陪同习主

席出席多场在伦敦的活动，

并一道去曼彻斯特访问；中

方对此访亦高度重视，此次

习主席是专程访英，即英国

是唯一一站，这很不寻常。

“可以说，此次国事访

问堪称一次‘超级国事访

问’。”他说。

解读 访英四大关键词
如何解读习主席访英时机，双方将达

成哪些共识成果，又将向世界传递何种信

号？且看习主席此访四大关键词。

开局

外交部副部长王超在 13 日的中外媒

体吹风会上指出，今年是中英全面战略伙

伴关系第二个 10 年的开局之年，中英关

系呈现持续上升势头，正面临新的重要发

展机遇。两国高层交往频繁，各类对话合

作机制运行良好，在贸易、投资、金融、文

化、人员往来等领域开展广泛合作。

“黄金时代”

今年3月，英国积极申请加入亚投行。

同时，中英在国际和地区事务上长期保持良

好沟通，为有效应对西非埃博拉疫情，解决

伊朗核、南苏丹等问题共同发挥了建设性作

用。英国政府多次表示中国发展是机遇而

非挑战。今年5月，卡梅伦在胜选连任英国

首相后表示，期待未来5年打造中英关系的

“黄金时代”。

新里程碑

习近平将会见英国各界人士并出席

有关经贸、人文活动。双方还将签署多个

合作协议。此访必将成为中英关系发展

史上的一座新的里程碑，并将为促进世界

和平与繁荣作出积极贡献。

“压舱石”

英国已超过荷兰成为中国在欧盟内

仅次于德国的第二大贸易伙伴。目前，已

有超过500家中资企业落户英国。商务部

部长助理张骥表示，近年来，中英两国经贸关

系保持迅速发展势头，亮点纷呈，已成为推动

中英双边关系发展的重要力量，是中英关系

的“压舱石”。

据商务部介绍，在此次访问中，中英

将在金融、地产、能源、医疗、汽车等多个

领域签署一系列协议。

女王御辇

综合新华社、《法制晚报》

欢迎仪式 女王夫妇与习近平夫妇乘御辇

劳拉表示，在习近平主席国事访问的第一天，女

王将会在皇家穹顶宫举行正式的欢迎仪式，习主席将

与女王一同参加英国皇家骑兵卫队阅兵仪式。随后，

习近平夫妇与女王夫妇一起坐上女王的御辇(皇家马

车)，经皇家大道，前往女王官邸白金汉宫下榻。

“当马车到达白金汉宫后，仪仗队将向习主席致

敬，同时军乐队将奏响英国和中国国歌。习近平夫妇

将与女王夫妇一同从大厅入口进入白金汉宫。”劳拉告

诉记者，女王将在蓝色会客厅为习近平举行私人午

餐。英国皇室成员和中国代表团也会参加。

劳拉向记者表示，午餐后，女王和习主席将会在

白色会客厅交换礼物。“国事访问中，交换礼物是作为

两国友好的象征。”但是，对于具体会交换什么礼物，

劳拉表示暂时还无法向外界透露。

盛大国宴 20多皇家厨师提供餐饮服务

“在访问第一天晚上，女王将会为习主席举办一场

盛大的国宴。本次大约有150名客人参加宴会，包括皇

室成员、政府官员、商界领袖等。”据劳拉介绍，白金汉宫

皇家国宴是由20多个皇家厨师组成的团队负责提供餐

饮服务。皇家大厨负责安排国宴中的菜单，传统上由四

个菜组成。

皇家厨房将展示本地许多新鲜的食材，这些食材

大多来自女王的皇家庄园。菜单通常包括鱼类菜、肉

类主菜、甜品和水果盘。甜点由皇家糕点师负责制

作。宴会中所使用的酒也将经过精心挑选。

精心准备 女王宴会前一晚批准菜单

据劳拉介绍，在宴会举行几个星期前，白金汉宫的

工作人员就会开始瓷器、玻璃和镀银品的清洗工作，整

理桌布、餐巾以及选择葡萄酒。

“国宴开始时，女王和主席将与其他宾客沿着东画

廊进入宴会厅。宴会桌上的镀银大烛台摆放着有100

多根蜡烛，桌上的镀银盘中还会摆放着季节性水果和

花，这些盘子等容器许多来自19世纪乔治四世时期。”

劳拉说，“女王会在国宴的准备上以及其他事宜中展现

出她的个人喜好。女王在宴会前一晚亲自对晚宴的菜

单进行批准，还会事先查看桌椅以及检查花朵等。”

劳拉还表示，在宴会厅上还会展出一些珍贵的银

器和金器，这个传统可追溯好几个世纪，是对来客的

示以尊重的标志。

白金汉宫

链接：习近平访英主要行程

10月19日晚
●习近平和夫人彭丽媛于当地时间19日晚

上抵达伦敦希思罗机场。女王的大管家胡

德子爵代表英国女王接机，并陪同前往东

方文华大酒店下榻。

10月20日
●查尔斯王子和王妃卡米拉在文华东方酒

店欢迎习近平夫妇。然后前往皇家骑兵卫

队阅兵场。

●英国女王和丈夫菲利普亲王在骑兵卫队

阅兵场与习近平夫妇正式会面，举行欢迎

仪式和阅兵仪式。

●随后，习近平夫妇与女王夫妇一起坐上

女王的御辇(皇家马车)，经皇家大道，前往

女王官邸白金汉宫下榻。

●中午，习近平夫妇将出席英国女王主持

的私人午宴。用餐完毕后，参观皇家收藏中

的中国藏品。

●下午，习近平夫妇前往英国议会所在地

威斯敏斯特宫，习近平将在皇家画廊向议

会成员和其他宾客发表演讲。

●发表演讲后，习近平夫妇将前往威廉王

子的官邸克莱伦斯宫。威廉王子与凯特王

妃将陪同习近平夫妇参观王子传统艺术学

院并与学生见面。

●习近平夫妇将与查尔斯王子夫妇一同享

用英式下午茶。

●英国女王将在白金汉宫为中国国家主席

习近平举行盛大国宴。

10月21日
●习近平将在英国财相奥斯本的陪同下访

问帝国理工学院。

●威廉王子和凯特王妃陪同习近平参加有关

中英创意产业交流活动。

●中午，习近平夫妇将在首相府与英国首

相卡梅伦夫妇见面。

●下午，习近平将在卡梅伦的陪同下，出席在伦

敦市长官邸举行的中英企业高峰会。

●习近平将参观华为公司在英国的总部。

●习近平将由约克公爵陪同，出席伦敦金

融城市长为他设的晚宴。

10月22日
●早晨，习近平夫妇在白金汉宫正式与女

王夫妇话别。

●晚上，习近平夫妇将前往英国首相官方乡

间别墅Chequers拜访，与卡梅伦夫妇共进晚

餐。晚餐后，前往曼彻斯特。

10月23日
●习近平将参观曼彻斯特大学国家石墨烯

研究所。

●习近平将在卡梅伦的陪同下，参观曼城

足球集团。中午出席曼彻斯特市长在市政

厅为他举行的午宴。

●23 日下午，习近平夫妇在卡梅伦首相陪

同下前往曼彻斯特机场。女王的侍从长代

表女王与习近平话别。习近平夫妇随后登

机启程返回北京。


