国·国际·文体

编辑 胡正球 | 组版 李静 | 校对 吴巧薇 ······

习近平将和女王交换礼物

访英规格超越以往 英王室三代成员将参与接待





白金汉宫

10月19日下午,国家 主席习近平乘专机离开北 京,应大不列颠及北爱尔 兰联合王国女王伊丽莎白 二世邀请,对英国进行国 事访问。

陪同习近平主席出访 的有:习近平主席夫人彭丽 媛,中共中央政治局委员、 中央政策研究室主任王沪 宁,中共中央政治局委员、 中央书记处书记、中央办公 厅主任栗战书,国务委员杨 洁篪等

20日,习近平的一天 基本上与英国皇室人员一 同度过。白金汉宫新闻官 劳拉,金在接受采访时表 示,对习主席本次国事访 问的准备工作在几个月前 就已经开始了。女王陛下 非常期待习主席和夫人的

劳拉透露,女王和习主 席将会在白色会客厅交换 礼物。"国事访问中,交换礼 物是作为两国友好的象 征。"

中国驻英国大使刘晓 明表示,习主席此次访问在 规格上超越以往,有许多 "加分点":英王室三代众多 成员均将参与接待习主席 和彭丽媛女士;卡梅伦首相 除正式会谈外,将陪同习主 席出席多场在伦敦的活动, 并一道去曼彻斯特访问;中 方对此访亦高度重视,此次 习主席是专程访英,即英国 一一站,这很不寻常。

"可以说,此次国事访 问堪称一次'超级国事访 问'。"他说。

欢迎仪式 女王夫妇与习近平夫妇乘御辇

劳拉表示,在习近平主席国事访问的第一天,女 王将会在皇家穹顶宫举行正式的欢迎仪式,习主席将 与女王一同参加英国皇家骑兵卫队阅兵仪式。随后, 习近平夫妇与女王夫妇一起坐上女王的御辇(皇家马 车),经皇家大道,前往女王官邸白金汉宫下榻。

"当马车到达白金汉宫后,仪仗队将向习主席致 敬,同时军乐队将奏响英国和中国国歌。习近平夫妇 将与女王夫妇一同从大厅入口进入白金汉宫。"劳拉告 诉记者,女王将在蓝色会客厅为习近平举行私人午 餐。英国皇室成员和中国代表团也会参加。

劳拉向记者表示,午餐后,女王和习主席将会在 白色会客厅交换礼物。"国事访问中,交换礼物是作为 两国友好的象征。"但是,对于具体会交换什么礼物, 劳拉表示暂时还无法向外界透露。

盛大国宴 20多皇家厨师提供餐饮服务

"在访问第一天晚上,女王将会为习主席举办一场 盛大的国宴。本次大约有150名客人参加宴会,包括皇 室成员、政府官员、商界领袖等。"据劳拉介绍,白金汉官 皇家国宴是由20多个皇家厨师组成的团队负责提供餐 饮服务。皇家大厨负责安排国宴中的菜单,传统上由四 个菜组成

皇家厨房将展示本地许多新鲜的食材,这些食材 大多来自女王的皇家庄园。菜单通常包括鱼类菜、肉 类主菜、甜品和水果盘。甜点由皇家糕点师负责制 作。宴会中所使用的酒也将经过精心挑选。

精心准备 女王宴会前一晚批准菜单

据劳拉介绍,在宴会举行几个星期前,白金汉宫的 工作人员就会开始瓷器、玻璃和镀银品的清洗工作,整 理桌布、餐巾以及选择葡萄酒。

"国宴开始时,女王和主席将与其他宾客沿着东画 廊进入宴会厅。宴会桌上的镀银大烛台摆放着有100 多根蜡烛,桌上的镀银盘中还会摆放着季节性水果和 花,这些盘子等容器许多来自19世纪乔治四世时期。" 劳拉说,"女王会在国宴的准备上以及其他事宜中展现 出她的个人喜好。女王在宴会前一晚亲自对晚宴的菜 单进行批准,还会事先查看桌椅以及检查花朵等。

劳拉还表示,在宴会厅上还会展出一些珍贵的银 器和金器,这个传统可追溯好几个世纪,是对来客的 示以尊重的标志。

解读 访英四大关键词

如何解读习主席访英时机,双方将达 成哪些共识成果,又将向世界传递何种信 号? 且看习主席此访四大关键词。

开局

外交部副部长王超在13日的中外媒 体吹风会上指出,今年是中英全面战略伙 伴关系第二个10年的开局之年,中英关 系呈现持续上升势头,正面临新的重要发 展机遇。两国高层交往频繁,各类对话合 作机制运行良好,在贸易、投资、金融、文 化、人员往来等领域开展广泛合作。

"黄金时代"

今年3月,英国积极申请加入亚投行。 同时,中英在国际和地区事务上长期保持良 好沟通,为有效应对西非埃博拉疫情,解决 伊朗核、南苏丹等问题共同发挥了建设性作 用。英国政府多次表示中国发展是机遇而 非挑战。今年5月,卡梅伦在胜选连任英国 首相后表示,期待未来5年打造中英关系的 "黄金时代"。

新里程碑

习近平将会见英国各界人士并出席 有关经贸、人文活动。双方还将签署多个 合作协议。此访必将成为中英关系发展 史上的一座新的里程碑,并将为促进世界 和平与繁荣作出积极贡献。

"压舱石"

英国已超过荷兰成为中国在欧盟内 仅次于德国的第二大贸易伙伴。目前,已 有超过500家中资企业落户英国。商务部 部长助理张骥表示,近年来,中英两国经贸关 系保持迅速发展势头,亮点纷呈,已成为推动 中英双边关系发展的重要力量,是中英关系 的"压舱石"

据商务部介绍,在此次访问中,中英 将在金融、地产、能源、医疗、汽车等多个 领域签署一系列协议。

链接: 习近平访英主要行程

10月19日晚

●习近平和夫人彭丽媛于当地时间19日晚 上抵达伦敦希思罗机场。女王的大管家胡 德子爵代表英国女王接机,并陪同前往东 方文华大酒店下榻。

10月20日

- ●杳尔斯王子和王妃卡米拉在文华东方酒 店欢迎习近平夫妇。然后前往皇家骑兵卫 队阅兵场
- ●英国女王和丈夫菲利普亲王在骑兵卫队 阅兵场与习近平夫妇正式会面,举行欢迎 仪式和阅兵仪式
- ●随后,习近平夫妇与女王夫妇一起坐上 女王的御辇(皇家马车),经皇家大道,前往 女王官邸白金汉宫下榻。

●中午,习近平夫妇将出席英国女王主持

- 的私人午宴。用餐完毕后,参观皇家收藏中 的中国藏品。 ●下午. 习近平夫妇前往英国议会所在地
- 威斯敏斯特宫,习近平将在皇家画廊向议 会成员和其他宾客发表演讲 ●发表演讲后,习近平夫妇将前往威廉王
- 子的官邸克莱伦斯宫。威廉王子与凯特王 妃将陪同习近平夫妇参观王子传统艺术学 院并与学生见面。
- ●习近平夫妇将与查尔斯王子夫妇一同享 用英式下午茶。
- ●英国女王将在白金汉宫为中国国家主席 习近平举行盛大国宴。

10月21日

- ●习近平将在英国财相奥斯本的陪同下访 问帝国理工学院。
- ●威廉王子和凯特王妃陪同习近平参加有关 中英创意产业交流活动。
- ●中午, 习近平夫妇将在首相府与英国首 相卡梅伦夫妇见面。
- ●下午,习近平将在卡梅伦的陪同下,出席在伦 敦市长官邸举行的中英企业高峰会。
- ●习近平将参观华为公司在英国的总部。
- 习近平将由约克公爵陪同, 出席伦敦金 融城市长为他设的晚宴。

10月22日

- ●早晨,习近平夫妇在白金汉宫正式与女 王夫妇话别,
- ●晚上,习近平夫妇将前往英国首相官方乡 间别墅 Chequers 拜访,与卡梅伦夫妇共进晚 餐。晚餐后,前往曼彻斯特。

10月23日

- ●习近平将参观曼彻斯特大学国家石墨烯 研究所
- ●习近平将在卡梅伦的陪同下,参观曼城 足球集团。中午出席曼彻斯特市长在市政 厅为他举行的午宴。
- ●23日下午,习近平夫妇在卡梅伦首相陪 同下前往曼彻斯特机场。女王的侍从长代 表女王与习近平话别。习近平夫妇随后登 机启程返回北京。

综合新华社、《法制晚报》

彩票开奖台

中国福利彩票"乐透型15选5"玩法

第	11,13		
奖级	六省市中奖注数	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元
特等奖	0	0	0
一等奖	269	78	657
二等奖	7864	1644	10

六省市投注总额:595186元,安徽投注总额:117072

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2015285期 中奖号码:10、11、12、19、21

	奖级	中奖注数(注)	毎注奖额(元)	各等奖奖金总额(元	
	一等奖	0	0	0	
	二等奖	25	100	2500	
	三等奖	247	10	2470	
本期投注总额:13536元,奖池奖金:4772元					

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

第15285期 中奖号码:421				
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	/	1040	283	
组选3	/	346	0	
组选6	/	173	155	

本省投注总额372716元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第15285期 中奖号码:42195 全国中奖注数(注)本省中奖注数(注) 每注奖金(元

中国福利彩票3D玩法

第 2	2015285期	中奖号码	:508	
奖级	全国中奖注数 (注)	安徽中奖注数 (注)	毎注金额(元)	
单选	10481	270	1150	
组选三	0	0	450	
组选六	28512	751	220	
全国投注首额.40735306元 空微投注首额.1091563元				

全国联网电脑体彩"超级大乐透第15122期

中奖号码:基本号码11、13、15、26、35+06、1				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数	
一等奖	1	10000000	/	
一等奖	(追加)1	6000000	/	
二等奖	36	222914	/	
二等奖	(追加)12	133748	/	
三等奖	396	7851	/	
三等奖	(追加)135	4710	/	
四等奖	15469	200	/	
四等奖	(追加)4709	100	/	
五等奖	353370	10	/	
五等奖	(追加)112384	5	/	
六等奖	3809460	5	/	

全国投注总额163688001元,下期奖池:1598150469.07元

中国福利彩票"东方 6+1"玩法

第2015122期 中奖号码:基本号码596004生肖码 免				
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金額(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	0	0	0	
三等奖	0	0	10000	
四等奖	45	2	500	
五等奖	723	54	50	
六等奖	18530	1474	5	

六省市投注总额:783996元,安徽投注总额:67576元 奖池奖金:60828897元

中国福利彩票"七乐彩"玩法第2015122期 基本号码:01.08.09.13.14.24.29特别号码:07

奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	3	3092416	0
二等奖	18	20578	0
三等奖	287	2581	17
四等奖	1032	200	39
五等奖	10787	50	473
六等奖	18837	10	557
七等奖	126560	5	4653
全国投注总额:10757340元,安徽投注总额:375990元			